
114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

國小中、低年級女生團體 共17籤取8名

A1 台中北勢國小 A *1

A2

文山國小

A3

永隆國小 B

A

【1】

【8】

【15】

33

0

31
0

5/23 09:30

5/23 10:30

5/23 12:30

B1 塗城國小 *2

B2

清水國小

B3

臺中市西屯區東海國民小學

B

【2】

【9】

【16】

33

0

30
0

5/23 09:30

5/23 10:30

5/23 12:30

C1 龍津國小 *3

C2

何厝國小 *5/8

C3

大雅國小 紅

C

【3】

【10】

【17】

33

0

13
2

5/23 09:30

5/23 10:30

5/23 12:30
D

D1

台中市內新國小 *4

D2

大雅國小 藍 *5/8

D4

葫蘆墩國小

D3

文心中低女團

【18】

【12】

【19】

【11】

【4】 【5】

3

3 3

1

30

0

0

1

3
1 3

5/23 12:30

5/23 09:30

5/23 12:30

5/23 10:30
5/23 09:30 5/23 12:30

E

E1

春安國小 *5/8

E2

台中北勢國小 B *5/8

E4

永隆國小 A

E3

太平區太平國小

【20】

【14】

【21】

【13】

【6】 【7】

0

0 3

3

33

0

0

0

3
3 0

5/23 12:30

5/23 09:30

5/23 12:30

5/23 11:30
5/23 09:30 5/23 12:30

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

國小中、低年級女生團體取8名

台中市內新國小

塗城國小

【22】 

【28】

【29】

【30】

1

2

3

4

5

6

7

8

【23】

9

10

11

12

13

14

15

16

【31】

【24】

【25】

【26】

【27】

台中北勢國小 A

台中市內新國小

永隆國小 A

塗城國小

台中北勢國小 A

塗城國小

台中北勢國小 A*1

bye1

bye5

大雅國小 紅

台中北勢國小 B

清水國小

bye3

台中市內新國小*3

龍津國小*4

bye4

永隆國小 A

文山國小

葫蘆墩國小

bye6

bye2

塗城國小*2

台中北勢國小 A

大雅國小 紅

清水國小

龍津國小

永隆國小 A

葫蘆墩國小

3-1

3-1

3-0

3-2

3-1

3-0

3-0

3-0

3-1

第一名第3,4名

台中市內新國小 塗城國小

3-1

5/24 14:00

5/24 15:00

5/24 15:00

5/24 14:00

5/24 14:00

5/24 14:00

5/24 16:00
5/24 17:00

5/23 15:30

5/23 15:30

決賽：分組取二，直接帶入

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

國小中、低年級男生團體 共32籤取8名

A1 台中北勢國小 A *1

A2

春安國小

A3

忠孝國小

A

【1】

【13】

【25】

33

0

23
0

5/23 08:00

5/23 09:30

5/23 11:30

B1 大雅國小 藍 *2

B2

西屯國小

B3

臺中市立僑仁國小中男 B

B

【2】

【14】

【26】

13

3

30
0

5/23 08:00

5/23 09:30

5/23 11:30

C1 何厝國小 A *3

C2

清水國小 B

C3

太平區太平國小

C

【3】

【15】

【27】

33

0

31
0

5/23 08:00

5/23 09:30

5/23 11:30

D1 大雅國小 紅 *4

D2

台中北勢國小 B

D3

大里國小

D

【4】

【16】

【28】

33

1

30
0

5/23 08:00

5/23 09:30

5/23 11:30

E1 台中市內新國小 紅 *5/8

E2

臺中市立僑仁國小中男 A

E3

何厝國小 B

E

【5】

【17】

【29】

23

3

31
0

5/23 08:00

5/23 09:30

5/23 11:30

F1 塗城國小 *5/8

F2

崇光國小 A

F3

文心中低男團 B

F

【6】

【18】

【30】

33

0

23
0

5/23 08:00

5/23 10:30

5/23 11:30

G1 沙鹿國小 A *5/8

G2

台中市內新國小 藍

G3

梧棲國小

G

【7】

【19】

【31】

33

0

13
1

5/23 08:00

5/23 10:30

5/23 11:30

H1 文心中低男團 A

H2

葫蘆墩國小

H3

塗城國小 (藍)

H

【8】

【20】

【32】

33

0

30
0

5/23 08:00

5/23 10:30

5/23 11:30

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

國小中、低年級男生團體 共32籤取8名

I

I1

龍津國小

I2

賴厝國小

I4

大明國小 紅隊

I3

崇光國小 B

【33】

【22】

【34】

【21】

【9】 【10】

3

2 3

1

31

0

0

0

3
3 3

5/23 11:30

5/23 08:00

5/23 11:30

5/23 10:30
5/23 08:00 5/23 11:30

J

J1

清水國小 A

J2

沙鹿國小 B

J4

大明國小 藍隊

J3

西屯國小 (藍)

【35】

【24】

【36】

【23】

【11】 【12】

3

3 3

0

10

3

0

1

3
1 3

5/23 12:30

5/23 08:00

5/23 12:30

5/23 10:30
5/23 08:00 5/23 12:30

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

國小中、低年級男生團體取8名

【37】

【49】

【50】

【53】

1

2

3

4

5

6

7

8

【38】

9

10

11

12

13

14

15

16

【41】

【42】

【43】

【44】

台中北勢國小 A

大雅國小 藍

大雅國小 藍

台中北勢國小 A*1

bye1

bye9

大明國小 紅隊

葫蘆墩國小

清水國小 B

bye5

沙鹿國小 A*5/8

臺中市立僑仁國小中男 A*5/8

bye7

大雅國小 藍

文心中低男團 B

大明國小 藍隊

bye11

bye3

大雅國小 紅*3

台中北勢國小 A

沙鹿國小 A

大雅國小 藍

大雅國小 紅

台中北勢國小 A

大明國小 紅隊

葫蘆墩國小

沙鹿國小 A

臺中市立僑仁國小中男 A

大雅國小 藍

大明國小 藍隊

大雅國小 紅

3-0

3-0

3-0

3-0

3-1

3-0

3-2

3-0

3-0

5/23 16:30

5/23 16:30

5/23 16:30

5/23 17:30

5/24 13:00

5/24 13:00

5/24 15:00

5/23 15:30

5/23 15:30

決賽：分組取二，直接帶入

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

國小中、低年級男生團體取8名

【39】

【51】

【52】

【54】

17

18

19

20

21

22

23

24

【40】

25

26

27

28

29

30

31

32

【45】

【46】

【47】

【48】

【56】 【55】

何厝國小 A

西屯國小

西屯國小

何厝國小 A

塗城國小

文心中低男團 A

西屯國小

何厝國小 A*4

bye4

bye12

龍津國小

台中市內新國小 紅

忠孝國小

bye8

塗城國小

文心中低男團 A*5/8

bye6

台中北勢國小 B

梧棲國小

清水國小 A

bye10

bye2

西屯國小*2

何厝國小 A

台中市內新國小 紅

塗城國小

文心中低男團 A

台中北勢國小 B

清水國小 A

西屯國小

龍津國小

3-0

3-2

3-1

3-0

3-0

3-1

3-0

3-0

3-1

3-2

第一名第3,4名

台中北勢國小 A 西屯國小

3-0

5/23 17:30

5/23 17:30

5/23 17:30

5/23 17:30

5/24 13:00

5/24 14:00

5/24 15:00

5/24 16:00

5/23 15:30

5/23 15:30

5/24 16:00

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

國小高年級女生團體 共14籤取8名

A1 台中北勢國小 *1

A2

文心高女 *5/8

A3

沙鹿國小

A

【1】

【7】

【13】

33

1

32
1

5/23 13:30

5/23 14:30

5/23 16:30

B1 台中市內新國小 *2

B2

何厝國小 *5/8

B3

忠孝國小

B

【2】

【8】

【14】

33

1

30
0

5/23 13:30

5/23 14:30

5/23 16:30

C

C1

塗城國小 *3

C2

大明國小 *5/8

C4

賴厝國小

C3

臺中市立僑仁國小高女

【15】

【10】

【16】

【9】

【3】 【4】

3

3 3

1

22

3

3

0

2
0 3

5/23 16:30

5/23 13:30

5/23 16:30

5/23 14:30
5/23 13:30 5/23 16:30

D

D1

大雅國小 *4

D2

永隆國小 *5/8

D4

龍津國小

D3

梧棲國小

【17】

【12】

【18】

【11】

【5】 【6】

2

3 3

3

32

2

2

2

3
1 3

5/23 16:30

5/23 13:30

5/23 16:30

5/23 14:30
5/23 13:30 5/23 16:30

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

國小高年級女生團體取8名

【19】

【20】

【21】

【22】

【23】

【24】

【25】
【26】

1

2

3

4

5

6

7

8

台中北勢國小*1

臺中市立僑仁國小高女

何厝國小*4

大雅國小

塗城國小

文心高女*3

永隆國小

台中市內新國小*2

台中北勢國小

大雅國小

文心高女

台中市內新國小

台中北勢國小

台中市內新國小

3-0

3-2

3-2

3-1

3-1

3-0

3-2

第一名第3,4名

大雅國小 台中北勢國小

3-1

5/24 16:00

5/24 13:00

5/24 13:00

5/24 13:00

5/24 13:00

5/24 15:00

5/24 15:00

5/24 16:00

決賽：分組取二，直接帶入

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

國小高年級男生團體 共24籤取8名

A1 台中北勢國小 *1

A2

沙鹿國小 B

A3

大雅國小 紅

A

【1】

【9】

【17】

32

0

03
3

5/23 12:30

5/23 13:30

5/23 15:30

B1 何厝國小 *2

B2

賴厝國小

B3

永隆國小

B

【2】

【10】

【18】

33

0

32
0

5/23 12:30

5/23 14:30

5/23 15:30

C1 塗城國小 *3

C2

龍津國小

C3

東光國小

C

【3】

【11】

【19】

33

0

23
1

5/23 12:30

5/23 14:30

5/23 15:30

D1 大雅國小 藍 *4

D2

文山國小

D3

忠孝國小 紅

D

【4】

【12】

【20】

33

0

30
0

5/23 13:30

5/23 14:30

5/23 15:30

E1 葫蘆墩國小 *5/8

E2

台中市內新國小 藍

E3

崇光國小

E

【5】

【13】

【21】

33

0

31
0

5/23 13:30

5/23 14:30

5/23 15:30

F1 臺中市立僑仁國小高男 *5/8

F2

文心高男

F3

大明國小

F

【6】

【14】

【22】

33

1

31
2

5/23 13:30

5/23 14:30

5/23 16:30

G1 清水國小 *5/8

G2

梧棲國小

G3

台中市內新國小

G

【7】

【15】

【23】

33

1

03
0

5/23 13:30

5/23 14:30

5/23 16:30

H1 春安國小

H2

忠孝國小 藍

H3

沙鹿國小 A

H

【8】

【16】

【24】

11

3

03
3

5/23 13:30

5/23 14:30

5/23 16:30

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

國小高年級男生團體取8名

大雅國小 藍

台中市內新國小

【25】

【26】

【27】 

【28】

【37】

【38】

【39】

1

2

3

4

5

6

7

8

【29】

【30】

【31】

【32】

9

10

11

12

13

14

15

16

【40】

【33】

【34】

【35】

【36】

大雅國小 紅

大雅國小 藍

台中北勢國小

台中市內新國小

大雅國小 藍

台中北勢國小

大雅國小 紅*1

忠孝國小 藍

東光國小

清水國小

葫蘆墩國小

賴厝國小

文心高男

大雅國小 藍*3

塗城國小*4

台中市內新國小 藍

台中北勢國小

臺中市立僑仁國小高男

沙鹿國小 A

文山國小

台中市內新國小

何厝國小*2

大雅國小 紅

清水國小

葫蘆墩國小

塗城國小

台中北勢國小

沙鹿國小 A

3-2

3-1

3-0

3-0

3-0

3-0

3-0

3-2

3-2

3-0

3-0

3-0

3-0

3-0

3-0

第一名第3,4名

台中市內新國小 台中北勢國小

3-0

5/24 13:00

5/24 15:00

5/24 16:00

5/24 16:00

5/24 15:00

5/24 15:00

5/24 15:00

5/24 17:00
5/24 17:00

5/24 13:00

5/24 13:00

5/24 13:00

5/24 13:00

5/24 12:00

5/24 12:00

5/24 12:00

決賽：分組取二，直接帶入

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

國中女生團體 共4籤取2名

A

A1

中港高中 *1

A2

臺中市忠明高中 *2

A4

臺中市居仁國中

A3

明道中學桌球隊-國女組

【5】

【4】

【6】

【3】

【1】 【2】

3

3 3

0

33

1

3

0

1
0 0

5/24 12:00

5/24 09:00

5/24 12:00

5/24 10:00
5/24 09:00 5/24 12:00

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

國中男生團體 共14籤取8名

A1 清水國中 *1

A2

外埔國中

A3

東山高中 B

A

【1】

【7】

【13】

33

0

03
1

5/24 09:00

5/24 10:00

5/24 11:00

B1 大華藍 *2

B2

臺中市私立衛道高級中學

B3

臺中市居仁國中 A

B

【2】

【8】

【14】

03

3

30
0

5/24 09:00

5/24 10:00

5/24 11:00

C

C1

東山高中 A *3

C2

臺中市忠明高中 B

C4

臺中市立大雅國中

C3

明道中學桌球隊-國男組 B隊

【15】

【10】

【16】

【9】

【3】 【4】

3

3 3

0

32

0

1

0

3
0 3

5/24 11:00

5/24 09:00

5/24 11:00

5/24 10:00
5/24 09:00 5/24 11:00

D

D1

臺中市忠明高中 A *4

D2

臺中市居仁國中 B

D4

明道中學桌球隊-國男組 A隊

D3

大華白

【17】

【12】

【18】

【11】

【5】 【6】

3

3 3

0

00

3

3

0

1
0 3

5/24 11:00

5/24 09:00

5/24 11:00

5/24 10:00
5/24 09:00 5/24 11:00

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

國中男生團體取8名

【19】

【20】

【21】

【22】

【23】

【24】

【25】
【26】

1

2

3

4

5

6

7

8

清水國中*1

臺中市立大雅國中

大華藍*4

臺中市忠明高中 A

東山高中 A

東山高中 B*3

大華白

臺中市私立衛道高級中學*2

清水國中

臺中市忠明高中 A

東山高中 A

臺中市私立衛道高級中學

臺中市忠明高中 A

東山高中 A

3-1

3-0

3-0

3-0

3-2

3-0

3-0

第一名第3,4名

清水國中 東山高中 A

3-0

5/24 17:00

5/24 14:00

5/24 14:00

5/24 14:00

5/24 14:00

5/24 16:00

5/24 15:00

5/24 17:00

決賽：分組取二，直接帶入

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

高中職女生團體 共6籤取3名

A1 中港高中 紅 *1

A2

臺中女中

A3

明道中學桌球隊-高中女子組隊

A

【1】

【3】

【5】

33

0

31
0

5/24 10:00

5/24 11:00

5/24 12:00

B1 文華高中 *2

B2

臺中市忠明高中

B3

中港高中 藍

B

【2】

【4】

【6】

00

3

30
3

5/24 10:00

5/24 11:00

5/24 12:00

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

高中職女生團體取3名

【7】

【8】

【9】

【10】

1

2

3

4

中港高中 紅

臺中市忠明高中

中港高中 紅*1

中港高中 藍

臺中女中

臺中市忠明高中*2

3-1

3-0

3-1

第一名第3名

中港高中 藍 中港高中 紅

3-2

5/24 14:00

5/24 15:00

5/24 16:00

5/24 16:00

決賽：分組取二，直接帶入

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

高中職男生團體 共11籤取4名

A1 中港高中 *1

A2

明道中學桌球隊-高中男子組 B隊

A3

東山高中 B

A

【1】

【6】

【11】

33

0

03
2

5/24 09:00

5/24 10:00

5/24 12:00
B

B1

東山高中 A *2

B2

明道中學桌球隊-高中男子組 A隊

B4

台中一中 B隊

B3

國立興大附中

【12】

【8】

【13】

【7】

【2】 【3】

3

3 3

0

32

1

0

0

3
0 3

5/24 12:00

5/24 09:00

5/24 12:00

5/24 11:00
5/24 09:00 5/24 12:00

C

C1

臺中市忠明高中 *3

C2

台中二中 *4

C4

台中一中 A隊

C3

文華高中

【14】

【10】

【15】

【9】

【4】 【5】

3

3 3

0

11

3

2

0

3
0 3

5/24 12:00

5/24 10:00

5/24 12:00

5/24 11:00
5/24 09:00 5/24 12:00

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

高中職男生團體取4名

【16】

【17】

【18】

【19】

【20】
【21】

1

2

3

4

5

6

7

8

中港高中*1

bye1

台中一中 B隊*4

台中一中 A隊

臺中市忠明高中

東山高中 B*3

bye2

東山高中 A*2

中港高中

台中一中 B隊

臺中市忠明高中

東山高中 A

中港高中

東山高中 A

3-0

3-0

3-0

3-2

3-1

第一名第3,4名

臺中市忠明高中 東山高中 A

3-1

5/24 17:00

5/24 14:00

5/24 14:00

5/24 16:00

5/24 16:00

5/24 17:00

決賽：分組取二，直接帶入

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

社會女子團體 共6籤取3名

A1 Howfun乒乓聚樂部

A2

大里桌委

A3

永豐高中

A

【1】

【3】

【5】

32

0

03
3

5/25 09:00

5/25 10:00

5/25 11:00

B1 休假無敵

B2

Howfun乒乓女子聚樂部

B3

中國醫藥大學

B

【2】

【4】

【6】

33

2

32
1

5/25 09:00

5/25 10:00

5/25 11:00

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

社會女子團體取3名

【7】

【8】

【9】

【10】

1

2

3

4

永豐高中

Howfun乒乓聚樂部

永豐高中

Howfun乒乓女子聚樂部

Howfun乒乓聚樂部

休假無敵

3-0

3-0

3-0

第一名第3名

Howfun乒乓女子聚樂部 永豐高中

3-2

5/25 12:00

5/25 12:00

5/25 13:00

5/25 13:00

決賽：分組取二，直接帶入

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

社會男子團體 共19籤取8名

A1 國立臺中教育大學 *１

A2

驚奇10超人

A3

永豐高中 藍

A

【1】

【8】

【15】

33

0

13
0

5/25 09:00

5/25 10:00

5/25 11:00

B1 豪放乒乓聚樂部OG男子隊

B2

永豐高中 國中部

B3

文心團練隊

B

【2】

【9】

【16】

13

3

31
2

5/25 09:00

5/25 10:00

5/25 11:00

C1 冰熊乒乓糖糖隊

C2

南投高中

C3

JOSH乒乓

C

【3】

【10】

【17】

31

0

03
3

5/25 09:00

5/25 10:00

5/25 11:00

D1 后里桌委

D2

彰化跑不動

D3

源遠水電

D

【4】

【11】

【18】

02

3

30
3

5/25 09:00

5/25 10:00

5/25 11:00

E1 清泰益製香

E2

冰熊乒乓轉轉隊

E3

臺中乒乓運動館

E

【5】

【12】

【19】

33

0

23
0

5/25 09:00

5/25 10:00

5/25 11:00
F

F1

永豐高中 紅

F2

中乒訓練中心

F4

卡比獸衝衝衝

F3

潭子桌委會

【20】

【14】

【21】

【13】

【6】 【7】

3

2 3

1

31

2

0

0

3
3 3

5/25 11:00

5/25 09:00

5/25 11:00

5/25 10:00
5/25 09:00 5/25 11:00

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw



114年臺中市『市長盃』桌球錦標賽

社會男子團體取8名

彰化跑不動

永豐高中 國中部

【22】

【23】 

【30】

【31】

【32】

1

2

3

4

5

6

7

8

【24】

【25】

9

10

11

12

13

14

15

16

【33】

【26】

【27】

【28】

【29】

永豐高中 紅

清泰益製香

卡比獸衝衝衝

永豐高中 國中部

永豐高中 紅

卡比獸衝衝衝

國立臺中教育大學

bye1

冰熊乒乓糖糖隊

永豐高中 紅

清泰益製香

豪放乒乓聚樂部OG男子隊

bye3

彰化跑不動

JOSH乒乓

bye4

永豐高中 藍

卡比獸衝衝衝

臺中乒乓運動館

源遠水電

bye2

永豐高中 國中部

國立臺中教育大學

永豐高中 紅

清泰益製香

JOSH乒乓

卡比獸衝衝衝

源遠水電

3-0

3-0

3-1

3-2

3-1

3-1

3-1

3-1

3-0

3-0

3-2

第一名第3,4名

清泰益製香 卡比獸衝衝衝

3-0

5/25 13:00

5/25 14:00

5/25 14:00

5/25 13:00

5/25 13:00

5/25 13:00

5/25 15:00
5/25 15:00

5/25 12:00

5/25 12:00

5/25 12:00

5/25 12:00

決賽：分組取二，直接帶入

MY Livescore競賽資訊系統 mylivescore.tw


